ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN GÒ DẦU   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /TB-UBND

Gò Dầu, ngày 15 tháng  8  năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc giải thể Phòng Y tế huyện Gò Dầu

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 05 tháng 7 năm 2022 của Hội

đồng nhân dân huyện Gò Dầu về việc giải thể Phòng Y tế thuộc Ủy ban nhân

dân huyện Gò Dầu;

Căn cứ Quyết định số 2624/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu về việc thực hiện chuyển chức năng nhiệm vụ

của Phòng Y tế về Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trung tâm Y tế huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu thông báo như sau:

1. Thực hiện giải thể Phòng Y tế huyện, kể từ ngày 05/7/2022.

2. Chuyển giao chức năng, nhiệm vụ tham mưu thực hiện quản lý nhà

nước về y tế cho Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Gò

Dầu, kể từ ngày 06/7/2022.

 Ủy ban nhân dân huyện Gò Dầu xin thông báo đến quý cơ quan, đơn vị

cấp tỉnh; các cơ quan, đơn vị trong hệ thống chính trị huyện được biết để thuận

tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- TT.HĐND tỉnh;

- TT.UBND tỉnh;

- VP.UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ TN;

- Sở Y tế TN;

- TT.TU, TT.HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các cơ quan TW, tỉnh đóng trên địa bàn;

- Các ban, phòng, ngành, đoàn thể huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, PNV.

		2022-08-29T07:58:22+0000
	Not specified

		2022-08-29T08:13:47+0000
	Not specified

		2022-08-29T08:13:48+0000
	Not specified